
U c h w a ł a Nr XIII/65/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 czerwca 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie likwidacji
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kowarach oraz w sprawie utworzenia 

przez
Powiat Jeleniogórski Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Powiatowy Zespół 

Opieki
Zdrowotnej w Kowarach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia

1991r. O zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Miejska pozytywnie opiniuje projekty uchwał Rady Powiatu Jeleniogórskiego: 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kowarach. 
w sprawie utworzenia przez Powiat Jeleniogórski Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

nazwą
Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Kowarach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


